

dodavatel :	Doležal Bohuslav, Urbánkova 617, 676 02 Moravské Budějovice IČO : 76400018 mobil: XXXXXXXXXX	 DOELS Bohuslav Doležal
-------------	--	---

Rozpočet	10637	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Elektroinstalace	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Příprava pro napojení vánoční osvětlení v Zámeckém parku II. - Moravské Budějovice		
Projektant		Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	1 960
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	19 418	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	155
	ZRN celkem	19 418		
	HZS	6 950		
	ZRN+HZS	26 368	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	28 483	Ostatní náklady celkem	2 115

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Doležal	Jméno :
Datum :		Datum : 10.07.2025	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		28 483 Kč
DPH	21,0 %		5 981 Kč
Základ pro DPH	12,0 %		0 Kč
DPH	12,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			34 465 Kč

Poznámka :

Stavba : Objekt :	Příprava pro napojení vánoční osvětlení v Zámeckém Elektroinstalace	Rozpočet : 10637
----------------------	--	------------------

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 318	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	13 100	0
M90 HZS	0	0	0	0	6 950
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	19 418	6 950

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro E.ON (EG.D)			1 960
Mimostaveništní doprava			0
Zařízení staveniště		0,0	19 418
Provoz investora		0,8	155
CELKEM VRN			2 115

Stavba :	Moravské Budějovice	Rozpočet:	10637
Objekt :	Elektroinstalace		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010351	krabice rozvodná IP 65	ks	2,00	498,53	997,05
2	210020651	nosná konstrukce do 5 kg	ks	3,00	229,76	689,27
3	210021011	zhotovení kruhového otvoru do 0,01 tl. 4mm P16 - 21	ks	2,00	143,06	286,11
4	210100002	ukončení vodičů do 6 mm2	ks	7,00	46,96	328,74
5	210100251	ukončení šňůry do 4x10 mm2	ks	2,00	251,43	502,86
6	210100350	vývodka kabelová PG 16	ks	2,00	128,61	257,21
7	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	1,00	202,30	202,30
8	210111031	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+z	ks	2,00	339,58	679,15
9	210120102	pojistkové patrony do 60A 6A	kus	2,00	11,56	23,12
10	210120102	nožové patrony do 500V	kus	1,00	11,56	11,56
11	210120452	chránič s nadproudovou ochrannou rozvaděči	ks	1,00	296,23	296,23
12	210192561	zemnicí můstek 6 mm2	ks	1,00	171,96	171,96
13	210800565	vodič CY 2,5 v rozvaděči	m	4,00	115,60	462,40
14	210810046	kabel CYKY 3Cx2,5 mm2 750V (PU)	m	10,00	75,14	751,40
15	210950202	zatahování kabelů do váhy 2 kg do tras s komorami	m	10,00	57,80	578,00
16	210290841	demontáž a montáž krytů rozvaděče	ks	1,00	80,92	80,92
17	900071717	Pomocné práce	kpt	6,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 318,26
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
18	1229877	krabice 89x 43x 37 IP55 Spelsberg Mini 25-L propichovací	ks	2,00	33,01	66,02
19	94196	nosná konstrukce do 5 kg sloup nabarvená na černo i zásuvka	ks	2,00	67,20	134,40
20	94196	nosná konstrukce do 5 kg VO	ks	1,00	91,56	91,56
21	36369	vývodka kabelová PG 16	ks	2,00	7,32	14,64
22	00770	zásuvka soklová 230V 1-násobná na DIN lištu ZSE-3	kus	2,00	328,09	656,18
23	00770	zás. 230V 1-násob. s proudovým chráničem IP 55 Plexo 55 komplet - vč. krabice	kus	2,00	5 164,99	10 329,98
24	74249	pojistka skleněná trubičková F 16,0A 250V 6,3x32mm	kus	2,00	9,65	19,30
25	00941	nožové patrony PNA000 16A	kus	1,00	66,60	66,60
26	65461	chránič OLI 16/2/B/0,03	ks	1,00	1 334,63	1 334,63
27	36547	CYA 2,5 mm2 750V	m	4,00	8,81	35,23
28	02922	kabel Cu CYKY-J 3Cx2,5mm	m	10,00	23,74	237,36
29	95674	zemnicí příložka ZP4	ks	1,00	18,72	18,72
30	1179583	svorka řadová pojistková RSP4	ks	2,00	47,62	95,23
31	91717	podružný materiál	soub.	5,00		
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				13 099,86
Díl:	M90	HZS				
32	01	vyhledání a demontáž stávající instalace a zpětná montáž (svítidlo, výzbroj kryty), manipulace v síti NN, doplnění pojistky na výzbroj VO,	hod.	2,00	490,00	980,00
33	16	zajištění vypnutého stavu	hod.	3,00	490,00	1 470,00
34	19	úprava pojistkové skříně VO	hod.	4,00	490,00	1 960,00
35	19	technická výpomoc projektanta	hod.	3,00	520,00	1 560,00
36	28	zkušební provoz, funkční zkoušky	hod.	2,00	490,00	980,00
	Celkem za	M90 HZS				6 950,00